[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
VEREADOR FLÁVIO EPAMINONDAS DE LIMA BARROS
____________________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº:           /2020

[bookmark: _GoBack]O Vereador abaixo assinado, no uso das atribuições institucionais, ouvindo-se o Plenário deste Poder Legislativo, solicita que seja remitido requerimento ao Excelentíssimo Prefeito, o Senhor Clebel de Souza Cordeiro, solicitando que adote as medidas necessárias a fim de promover a reforma da Escola Joaquim Barbosa de Maria, localizada no Pau Ferro, 5º Distrito deste município.

JUSTIFICATIVA:
Oral.

Salgueiro, 28 de janeiro de 2020.

Flávio Epaminondas de Lima Barros
Vereador Flavinho

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, N.º 14 – SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000 – SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 – OUVIDORIA: 0800 2813230 – www.salgueiro.pe.leg.br
	          CONTATOS DO VEREADOR – FONES: (87)98831 5078 / 98110 5550 – E-MAIL: flavinhobarros@hotmail.com

image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.